NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio septiembre incluye fc
111299/300/334/335 con rc 155199.TC 962.

290,496.00290496.000001 1 290496.00000

74395977226844
03/10/2024

8,714.88Perc.IVA

SUBTOTAL 290,496.00
I.V.A.INSCRIP.  % 61,004.16

TOTAL 377,995.95

23243252 CAE

PESOS  TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 95/100

$

$

$

$

21

$

17,780.91

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 86.80 924 0.09 264.35

902 2.00 5809.92 901 4.00 11619.84

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio septiembre incluye fc 111299/300/334/335 con rc 155199.TC 962.